[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2018

        г. Заозерный

         № 139-п
О подготовке проекта планировки территории  для строительства и эксплуатации железнодорожных путей необщего пользования ООО «Сибирский уголь».
В связи с обращением ООО «Сибирский уголь»  от 28.02.2018, в соответствии со  статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 37,39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «Сибирский уголь»  подготовить  проект планировки территории  для строительства и эксплуатации железнодорожных путей необщего пользования на ст. Заозерная парк Буйная в полосе отвода Красноярской железной дороги  филиала ОАО «РЖД» на продолжении пути 50 парка Буйная, 5 км, ПК 3-8.
          2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию. в газете " Голос времени " и размещению на официальном сайте администрации района в течение семи дней со дня принятия постановления.
Глава района

   А.Н. Мишин